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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.
code2utf('8222',0)Wyposażenie zaplecza kuchennego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rudziczce przy
ul. Woszczyckiej 20, w meble i urządzenia kuchenne wraz z dostawą, montażem i
uruchomieniem.code2utf('8221',0)

 

W związku z pismami wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania, związane
z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamówień  udziela  następujących,  wiążących  dla  wykonawców  wyjaśnień,  które  udostępnia  na  stronie
internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

 
PYTANIE 1:
Pkt.7 - Regał ociekowy ze stali nierdzewnej code2utf('8211',0) Co Zamawiający ma na myśli używając
sformułowania: podstawka? Jaką funkcję ma spełniać rzeczona podstawka?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:
Wyjaśniono w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 24.09.2010r.
 
PYTANIE 2:
Pkt. 18 - Kontener na odpadki code2utf('8211',0) Podano pojemność 30l, ale producent nie przewiduje
takiej małej pojemności. Czy możemy zastąpić towarem o większej pojemności?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:
Proszę uwzględnić pojemnik na odpadki o pojemności 80l, o maksymalnych wymiarach 700x700mm lub
średnicy 700mm o wysokości dopasowanej do pojemności 80l code2utf('8211',0) patrz uwaga poniżej.
 
PYTANIE 3:
Pkt. 36 code2utf('8211',0) Podest drewniany code2utf('8211',0) Producenci nie produkują już podestów
drewnianych z atestem PZH. Czy możemy zastąpić podestem z tworzywa, pełnym o wymiarach:
800x600x165, który posiada atest PZH?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:
Należy wycenić podest wykonany w całości z tworzywa lub z tworzywa w połączeniu ze stalą nierdzewną,
w całości dopuszczony do kontaktu z żywnością, o wymiarach: szerokość od 800 do xml:namespace prefix
= st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />1100 mm, głębokość od 500 do 600 mm,
wysokość od 150 do 300 mm. Płyta podestu nie może być pełna code2utf('8211',0) musi umożliwiać
przepływ powietrza code2utf('8211',0) patrz uwaga poniżej.
 



PYTANIE 4:
Kuchnia Pom. 1.13, poz. 4: taboret elektryczny code2utf('8211',0) Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie
taboretu o wymiarach: 600x600x400 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:
Tak, dopuszczalna jest odchyłka wymiarów w zakresie: szerokość od 600 do 650 mm, głębokość od 600
do 650 mm, wysokość od 400 do 500 mm z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnych z kalkulacją
ofertową code2utf('8211',0) patrz uwaga poniżej.
 
 
PYTANIE 5:
Kuchnia Pom. 1.13, poz. 2, 5, i 6: Stół roboczy z półką ze stali nierdzewnej code2utf('8211',0) Czy
dopuszczają Państwo zaoferowanie stołu z ranem tylnym, prawym i lewym z półką, ale półki bez rantów?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:
Nie - poz. 2, 5 i 6 kalkulacji ofertowej powinny być zgodne z SIWZ.
 
PYTANIE 6:
Zmywalnia Pom. 1.14, poz. 24: Stół roboczy z półką code2utf('8211',0) Czy dopuszczają Państwo
zaoferowanie stołu z ranem tylnym, bocznym, prawym i lewym, z półką, ale półki bez rantów?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:
Nie code2utf('8211',0) poz. 24 kalkulacji ofertowej powinna być zgodna z SIWZ.
 
PYTANIE 7:
Magazyn warzyw i owoców Pom. 1.19, poz. 37: regał magazynowy code2utf('8211',0) Czy dopuszczają
Państwo zaoferowanie regału z półkami bez rantów?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:
Nie code2utf('8211',0) poz. 37 kalkulacji ofertowej powinna być zgodna z SIWZ.
 
PYTANIE 8:
Magazyn produktów suchych i art. chłodniczych Pom. 1.18, poz. 38 i 39: regał magazynowy
code2utf('8211',0) Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie regału z półkami bez rantów?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:
Nie code2utf('8211',0) poz. 38 i 39 kalkulacji ofertowej powinny być zgodne z SIWZ.
 
PYTANIE 9:
Skład porządkowy Pom. 1.15, poz.45: regał stojący code2utf('8211',0) Czy dopuszczają Państwo
zaoferowanie regału z półkami bez rantów?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9:
Nie code2utf('8211',0) poz. 45 kalkulacji ofertowej powinna być zgodna z SIWZ.



 
PYTANIE 10:
poz. 3 code2utf('8211',0) Kuchnie elektryczne z piekarnikiem elektrycznym o wymiarach 900x900x900
nie występują w wersji 6 płytowej. Kuchnie 6 płytowe posiadają wymiary 1200x900x900. Z rysunku
wynika, iż nie można zastosować kuchni 6 płytowej o wymiarach 1200x900x900. Proszę o określenie jaką
kuchnie należy wycenić?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10:
Parametry  kuchni  powinny  być  zgodne  z  SIWZ  code2utf('8211',0)  dostępne  są  na  rynku  kuchnie
elektryczne, które odpowiadają podanym parametrom ( np. KROMET code2utf('8211',0) nr katalogowy
000.KEZ-6PAA)
 
PYTANIE 11:
Poz. 18 code2utf('8211',0) Kontener na odpadki code2utf('8211',0) proszę określić wymiary? Pokazany
kontener na zdjęciu poglądowym występuje w pojemnościach 80l i 120l.
 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11:
Wyjaśnienie zawiera odpowiedź na pytanie nr 2.
 
PYTANIE 12:
Poz. 18 code2utf('8211',0) Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kontenera na odpadki
wykonanego z tworzywa, o pojemności 80l, posiadającego w komplecie: pokrywę, pokrywę uchylną i
podstawę jezdną (na kółkach)? W ofercie handlowej  na rynku Polskiem nie ma opisanego w SIWZ
kontenera o pojemności 30 litrów.
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 12:
Wyjaśnienie zawiera odpowiedź na pytanie nr 2.
 
PYTANIE 13:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zgodnego z wymogami HACCP podestu stosowanego w
gastronomii, wykonanego ze stali nierdzewnej w połączeniu z tworzywem polietylenowym o wymiarach
1050x500x25cm?
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 13:
Wyjaśnienie zawiera odpowiedź na pytanie nr 3.
 
 
UWAGA!!!!
W związku z  udzielonymi odpowiedziami na przesłane przez wykonawców pytania,  Zamawiający dokonuje
zmiany treści SIWZ i wprowadza korekty w załączniku A do formularza oferty (patrz na stronie internetowej
zamawiającego dokument w zakładce do ogłoszenia na ww. zamówienie pt. code2utf('8222',0)Zmiana treści
SIWZ z dnia 28.09.2010 r.code2utf('8221',0)). Zmiana ta zawiera wymagany do złożenia poprawiony załącznik A
(uwzględniający treść udzielonych odpowiedzi z dnia 24.09.2010 r. i 28.09.2010 r.), który będzie obowiązujący
w postępowaniu i podczas badania i oceny ofert.



Ofertę należy przygotować zgodnie z postanowieniami SIWZ i zgodnie z udzielonymi wykonawcom odpowiedziami
na ich pytania oraz zmianami do SIWZ z dnia 24.09.2010 r. i z dnia 28.09.2010 r.

Wykonawcy będą zobowiązani do złożenia w dniu 30.09.2010 r. wraz z ofertą zał. A w wersji z dnia 28.09.2010 r.

Zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego w dniu 24.09.2010 r. (zmieniony z dnia 22.09.2010 r.) w/w
załącznik, nie jest już obowiązujący w przedmiotowym postępowaniu.

Złożenie niewłaściwego zał. A, tj. w wersji zamieszczonej na stronie internetowej w dniu 22.09.2010 r. lub w dniu
24.09.2010 r., spowoduje odrzucenie oferty z postępowania !!!
 

                                                                                                                                           Wójt Gminy

                                                                                                                                        Marian Pawlas

Metryka:

Liczba wyświetleń 82

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


